

Ministero dell'istruzione e del merito Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO COMPRENSIVO "DON LORENZO MILANI"

Scuole: Infanzia - Primaria - Secondaria di I grado: Colonna - Monte Porzio Catone Uffici: Via Costagrande, 18/c - 00078 Monte Porzio Catone (Rm) C.F.: 84002090581 - Tel 069449282 - Cod. Mec: RMIC8AT005 peo: rmic8at005@istruzione.it - pec: rmic8at005@pec.istruzione.it www.icdonlorenzomilani.edu.it



Circ. n. 157

Monte Porzio Catone, 19/02/2025

Alle famiglie, ai docenti e a tutto il personale della Scuola dell'Infanzia e della Scuola Primaria con notifica sul registro elettronico Sito web

OGGETTO: USCITA ANTICIPATA SCUOLA DELL'INFANZIA E SCUOLA PRIMARIA PER MARTEDÌ DI CARNEVALE – 4 MARZO 2025

Si comunica che, come deliberato in sede di Consiglio d'Istituto, nella giornata di martedì 4 marzo 2025, ultimo giorno di carnevale, le attività didattiche della Scuola dell'Infanzia e della Scuola Primaria seguiranno un orario ridotto, comprensivo dell'orario di mensa, con uscita anticipata secondo la seguente scansione:

- Scuola dell'Infanzia di Colonna → uscita ore 14:10
- Scuola dell'Infanzia di Monte Porzio → uscita ore 14:00
- Scuola Primaria di Colonna → uscita ore 14:10
- Scuola Primaria di Monte Porzio Plesso di Piazza Borghese → uscita ore 14:10
- Scuola Primaria di Monte Porzio Plesso di Via I Maggio → uscita ore 14:20

Ringraziando per la collaborazione, si porgono cordiali saluti.